potrà presentare anche più richieste di contributo per tipologie di interventi diversi purché 

ciascuna richiesta preveda un minimo di spesa ammissibile di euro 2000,00 ed il massimo della 

spesa ammissibile per ciascuna impresa non superi complessivamente euro 8750,00 

(ottomilasettecentocinquanta) aumentato fino ad euro 17.500,00 (diciasettemilacinquecento) 

per le attività di nuova costituzione.  

2. La concessione del contributo sarà disposta nel seguente ordine: 

a) in primis nei confronti degli interventi di cui alla lettera a) del precedente punto 1;

[...]

di Ornavasso, Premosello Chiovenda e Vogogna  

Il contributo previsto per le domande ammissibili è pari all’80% della spesa ammissibile a 

partire da un minimo di spesa ammissibile di euro 2.000,00 (duemila) fino ad una spesa 

massima ammissibile di euro 8750,00 (ottomilasettecentocinquanta) aumentato fino ad 

euro 17.500,00 (diciasettemilacinquecento) per le attività di nuova costituzione a partire 

dalla data di pubblicazione del bando.  

Il preventivo di spesa deve essere in linea con i prezzi medi correnti, cosı̀ come indicato ad